
                  ESTADO DO PARÁ 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 
                GABINETE DO PREFEITO 
 

 

Av. Lago Azul, s/n – Centro – CEP: 68533-000 
CNPJ 34.671.057/0001-34 
Contato Tel.: 94- 99196.8485 – 99114.2781  
e-mail: gabinetedoprefeito.aguaazul@gmail.com 
Água Azul do Norte - PA 

 

DECRETO nº. 0177/2021 - GAB, de 17 de Maio de 2021. 
 
 
‘’NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O COMITÊ 
GESTOR MUNICIPAL DO PROGRAMA CRIANÇA 
FELIZ DE ÁGUA AZUL DO NORTE, E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS. ’’  
 

 
O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES 

MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por leis; 
 

 
Considerando; O Memorando n° 0281 de 11 de Maio de 2021 da Secretaria Municipal de 
Assistência Social. 
 
DECRETA: 

 
Art. 1º. Ficam nomeados as respectivas representações abaixo relacionadas com 

seus membros titulares e suplentes para compor o Comitê Gestor Municipal do Programa 
Criança Feliz de Água Azul do Norte - PA- Biênio 2021/2022. 
 
Conselheiros Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social 

NOMES FUNÇÃO REPRESENTANTES 

Auriane Pinheiro Batista  Titular Assistência Social 

Lucilene dos Santos Barbosa Suplente Assistência Social 

 
Conselheiros Representantes da Secretaria de Saúde 

NOME FUNÇÃO REPRESENTATES 

Helena Rocha Lemos Titular Secretaria de Saúde 

Karine dos Santos Silva Suplente Secretaria de Saúde 

 
Conselheiros Representantes da Secretaria de Administração  

NOME FUNÇÃO REPRESENTATES 

Daiane Nascimento Garcia Titular Secretaria de Administração 

Jesse da Silva Tavares Suplente Secretaria de Administração 

 
Conselheiros Representantes da Secretaria de Turismo e Cultura  

NOME FUNÇÃO REPRESENTATES 

Paulo Henrique da Silva Titular Secretaria de Turismo e Cultura  

Antônio Sousa Lima Suplente Secretaria de Turismo e Cultura  

 
Conselheiros Representantes da Secretaria de Desenvolvimento Rural  

NOME FUNÇÃO REPRESENTATES 



                  ESTADO DO PARÁ 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 
                GABINETE DO PREFEITO 
 

 

Av. Lago Azul, s/n – Centro – CEP: 68533-000 
CNPJ 34.671.057/0001-34 
Contato Tel.: 94- 99196.8485 – 99114.2781  
e-mail: gabinetedoprefeito.aguaazul@gmail.com 
Água Azul do Norte - PA 

 

Lucas Alves Ramalho Titular Secretaria de Desenvolvimento Rural  

Bruno Henrique Christmann Suplente Secretaria de Desenvolvimento Rural  

 
Conselheiros Representantes do Conselho Tutelar  

NOME FUNÇÃO REPRESENTATES 

Maiany de Sousa Ferreira Titular Conselho Tutelar  

Elizangela Pereira Nunes  Suplente Conselho Tutelar  

 
    Art. 2°. Os membros do conselho não receberão nenhum tipo de renumeração pelas suas 
atividades, que serão consideradas relevante interesse públicos;  
 
    Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor retroagindo seus efeitos legais na data de 01 de 
Fevereiro de 2021 da sua publicação, retroagindo seus efeitos legais ao dia, revogada as 
disposições em contrario. 
 
         Dê-se ciência, publique e cumpra-se. 

 
Água Azul do Norte-PA, em 17 de Maio de 2021. 

 
 

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO 
Prefeito Municipal  

 


